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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO
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 | Del 01/ene./2019 Al 31/ago./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,679,000.00SERVICIOS PERSONALES $2,644,863.35 $2,556,231.57$0.00 $2,034,136.65$4,679,000.00

$2,810,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,809,380.25 $1,809,380.25$0.00 $1,001,119.75$2,810,500.00

$915,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $220,899.84 $220,899.84-$8,700.00 $685,900.16$906,800.00

$730,000.00SEGURIDAD SOCIAL $461,504.54 $372,872.76$0.00 $268,495.46$730,000.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $8,678.72 $8,678.72$8,700.00 $21.28$8,700.00

$223,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $144,400.00 $144,400.00$0.00 $78,600.00$223,000.00

$1,621,800.00MATERIALES Y SUMINISTROS $547,964.09 $547,964.09$26,500.00 $1,100,335.91$1,648,300.00

$185,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $78,835.61 $78,835.61-$200.00 $105,964.39$184,800.00

$38,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $16,092.51 $16,092.51$1,900.00 $23,807.49$39,900.00

$2,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $125.00 $125.00$0.00 $1,875.00$2,000.00

$568,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $200,365.50 $200,365.50$16,450.00 $384,084.50$584,450.00

$532,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $120,577.56 $120,577.56-$3,400.00 $408,022.44$528,600.00

$200,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $104,792.57 $104,792.57$3,000.00 $98,207.43$203,000.00

$33,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,007.33 $4,007.33-$250.00 $29,542.67$33,550.00

$63,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $23,168.01 $23,168.01$9,000.00 $48,831.99$72,000.00

$4,072,000.00SERVICIOS GENERALES $2,589,734.78 $2,589,734.78$105,968.07 $1,588,233.29$4,177,968.07

$2,801,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,738,006.81 $1,738,006.81-$95,000.00 $967,993.19$2,706,000.00

$146,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $63,615.35 $63,615.35-$11,300.00 $71,084.65$134,700.00

$416,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $117,627.40 $117,627.40$8,000.00 $306,372.60$424,000.00

$30,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $28,900.74 $28,900.74$10,412.07 $11,511.33$40,412.07

$354,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $203,958.22 $203,958.22$1,150.00 $151,191.78$355,150.00

$5,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,956.01 $4,956.01$0.00 $43.99$5,000.00

$320,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $432,670.25 $432,670.25$192,706.00 $80,035.75$512,706.00

$15,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00$0.00

$15,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00$0.00

$1,062,200.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,029.63 $50,029.63-$109,468.07 $902,702.30$952,731.93

$33,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $27,008.62 $27,008.62$21,938.70 $27,930.08$54,938.70

$399,200.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $399,200.00$399,200.00

$530,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $23,021.01 $23,021.01-$129,106.77 $377,872.22$400,893.23

$100,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$2,300.00 $97,700.00$97,700.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $142,000.00 $142,000.00-$8,000.00 $0.00$142,000.00

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $142,000.00 $142,000.00-$8,000.00 $0.00$142,000.00

$11,600,000.00   Total del Gasto $5,974,591.85 $5,885,960.07$0.00 $5,625,408.15$11,600,000.00


